
Uchwała Nr 1389/289/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27

czerwca 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-06-27

Numer

uchwały
1389/289/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie porozumienia z Gminą Piaseczno oraz Gminą Lesznowola dotyczącego przedsięwzięcia inwestycyjnego

„Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej odprowadzania wód ze zlewni Kanału Piaseczyńskiego na

długości 9610 m leżącego na terenie gmin: Piaseczno i Lesznowola przy uwzględnieniu obecnego i

perspektywicznego zagospodarowania zlewni Kanału”.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek

samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966) w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Piaseczno i Gminą Lesznowola dotyczącego przedsięwzięcia

inwestycyjnego „Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej odprowadzania wód ze zlewni Kanału Piaseczyńskiego

na długości 9610 m leżącego na terenie gmin: Piaseczno i Lesznowola przy uwzględnieniu obecnego i perspektywicznego

zagospodarowania zlewni Kanału”.

2. Treść porozumienia, o którym mowa w ust. 1, oraz:

1) Uchwała Nr 1243/XLIX/2006 Rady Miejskiej w Piasecznie z dn.27.04.2006 r.

2) Uchwała Nr 324/XL/2006 Rady Gminy Lesznowola z dn. 29.03.2006 r.

stanowią załącznik do uchwały.

3. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka oraz Jana

Engelgarda, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 21.07.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 1.71 MB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


